

ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКА3

О внесении изменения в Указ временно исполняющего обязанности Главы Донецкой Народной Республики от 28 апреля 2023 г. № 131 «О создании призывной комиссии Донецкой Народной Республики по мобилизации граждан Российской Федерации и призывных комиссий муниципальных образований Донецкой Народной Республики по мобилизации граждан Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 26 февраля 1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2006 г. № 852 «Об утверждении Положения о призыве граждан Российской Федерации по мобилизации, приписанных к воинским частям (предназначенных в специальные формирования), для прохождения военной службы на воинских должностях, предусмотренных штатами военного времени, или направления их для работы на должностях гражданского персонала Вооруженных Сил Российской Федерации, других войск, воинских формирований, органов и специальных формирований»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в приложение 2 к Указу временно исполняющего обязанности Главы Донецкой Народной Республики от 28 апреля 2023 г. № 131 «О создании призывной комиссии Донецкой Народной Республики по мобилизации граждан Российской Федерации и призывных комиссий муниципальных образований Донецкой Народной Республики по мобилизации граждан Российской Федерации» изменение, заменив слова «Колесников А.В. первый заместитель прокурора Донецкой Народной Республики» словами «Канунцев А.А. заместитель прокурора Донецкой Народной Республики».
 - 2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Главы Донецкой Народной Республики



Д.В. Пушилин

г. Донецк

18 июля 2023 гола